/> %
/ I

I / ^ \ u1•.'* yyi, fv> /
N“*‘—í /'

.DUARDOM-

FROCESSO ADMINISTRATIVO N” 005/2021

DISPENSA N° 004/2021

CONTRATO N°. 005/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA, inscrita no

Cadastro Nacional de Pessoa iurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00, com

sede na Rua Octogonal, n". 684, Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães - BA,

representada pelo Presidente FERNANDO CARNEIRO DE ARAÚJO, brasileiro,

in.scrito CPF/MF n1’ 039.770.095-40, doravante denominada CONTRATANTE

doravante e a empresa CITI'A INFORMÁTICA LTDA., inscrita no Cadastro Nacional

de Pessoa jurídica - CNPJ: 09.031.569/0001-99, com endereço ã Avenida Júlio Borclla,

Edifício Antunes, sala 12, número 517, bairro Centro, na cidade de Marau - RS, neste

ato representada pelo Senhor TIAGO PAGNUSSAT, portador da Carteira de

Identidade nl>. 9058153157, expedida pela SSP/PC RS c CPF/MF n°. 894.560.410-34,

doravante denominada CONTRATADA, tendo em vista o que consta no Processo

Administrativo n°. 005/2021 e con.sequentemente, na Dispensa de Licitação n. °

004/2021 e em observância ao disposto nos termos da Lei n° 8.666/93 e alterações

posteriores, resolvem celebrar o presente Contrato, mediante as cláusulas e condições

seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de locação mensal

de softwares de gestão do Processo Legislativo e legislação, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhaes/BA.